別記様式第１号（第６条関係）

年 月 日

 須崎市長  様

                     住  所

氏  名

                     電話番号

須崎市木造住宅耐震改修費等補助金交付申請書

須崎市木造住宅耐震改修費等補助金交付要綱第６条第１項の規定に基づき、関係書類を添え

て下記のとおり申請します。

なお、申請にあたり、市長が市の公簿等により申請者及びその世帯員の氏名、住所、収入等

の情報を確認することに同意します。
記

耐震改修住宅所在地 須崎市

耐震診断受診年度      年度

耐震診断報告書に

記載された家屋番号

補助対象事業 （１）耐震改修計画作成  （２）耐震改修工事

計画を作成する耐震診断士 登録番号      氏名

選任する耐震診断士 登録番号      氏名

改修工事着手予定日 年  月  日

改修工事完了予定日 年  月  日

補助対象経費
（１）耐震改修計画作成          円

（２）耐震改修工事            円

補助金交付申請額

（１）耐震改修計画作成          円

（２）耐震改修工事            円

         合計          円

耐震診断実施の有無 □有     □無

利子補給制度の利用 利子補給制度を（ 利用する・利用しない ）

添付書類

（１）県税及び市税の滞納がないことを証明する書類

（２）耐震診断報告書（写し）（耐震診断未実施の場合は、建築年が確認できる書類）

（３）改修計画書

（４）位置図、配置図、平面図等（改修内容の記載されたもの）

（５）耐震改修工事後の想定耐震診断報告書

（６）耐震改修計画作成費見積内訳書

（７）耐震改修工事費見積内訳書

（８）利子補給制度の利用に関する書類（当該制度を利用する場合に限る。）

別記様式第３号（第８条関係）

年 月 日

 須崎市長  様

                     住  所

                     氏  名

                     電話番号

須崎市木造住宅耐震改修費等補助金変更申請書

    年 月 日付須 指令第 号により交付決定（又は変更交付の決定）を受けた須崎市

木造住宅耐震改修費等補助金について、下記のとおり事業内容の変更・中止をしたいので、須

崎市木造住宅耐震改修費等補助金交付要綱第８条第１項の規定により申請します。

記

１ 交付決定額  金          円

２ 対策事業変更の概要

申請種類 □  事業内容の変更 □  事業の中止

変更又は中止の内容・理由

変更後の事業費（見積額）          円

変更後の交付申請額          円

３ 添付書類
（１）変更後の変更後の改修計画書

（２）変更後の位置図、配置図、平面図等（改修内容の記載されたもの）

（３）変更後の耐震改修工事後の想定耐震診断報告書

（４）変更後の耐震改修計画作成費見積内訳書

（５）変更後の耐震改修工事費見積内訳書

別記様式第５号（第９条関係）

年 月 日

 須崎市長  様

                     住  所

                     氏  名

                     電話番号

須崎市木造住宅耐震改修費等補助金実績報告書

    年 月 日付須 指令第 号により交付決定（変更の交付決定）を受けた須崎市木造

住宅耐震改修費等補助金について、補助事業が完了したので、須崎市木造住宅耐震改修費等補

助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

１ 交付決定額  金          円

２ 補助事業の概要

事業実施期間
着手日 年  月  日

完了日 年  月  日

事業実績額
（１）耐震改修計画作成 円

（２）耐震改修工事 円

添付書類

（１） 改修工事後の耐震診断報告書（選任した耐震診断士が作成したもの）

（２）改修工事前の耐震診断報告書（交付申請時において耐震診断報告書（写し）の提出がな

い場合に限る。）

（３）竣工図（改修内容の記載されたもの）

（４）写真（全ての補強箇所の強化内容等が確認できるもの）

（５）耐震改修計画作成費領収書（写し）

（６）耐震改修工事請負契約書（写し）

（７）耐震改修工事代金領収書（写し）

（８）補助利用についての確認書（別記様式第６号）

別記様式第６号（第９条関係）

年  月  日

 須崎市長  様

                   住  所

                   氏  名

                   電話番号

家屋の所在地

（地名地番）

補助利用についての確認書

 私は、補助事業に要した費用から補助金交付決定額を差し引いた金額を下記の登録事業者に

支払済みであり、補助金の受領については、同登録事業者に委任するよう予定しています。

 １．補助事業に要した費用       金          円

 ２．補助金交付決定額         金          円

 ３．登録事業者への支払済額（合計）  金          円

 ４ 登録事業者

耐震改修設計

を行った登録

事業者

住   所

会 社 名

代表者氏名

耐震改修工事

を行った登録

事業者（※）

住   所

会 社 名

代表者氏名

 （※）耐震改修工事を行った登録事業者の欄については、上欄の耐震改修設計を行った登録

事業者と異なる場合のみ記入してください。

別記様式第７号（第９条関係）

年  月  日

 須崎市長          様

                     住  所

                     氏  名

                     電話番号

須崎市木造住宅耐震改修費等補助金に係る消費税仕入控除税額等報告書

    年 月 日付須 指令第  号により交付決定（変更の交付決定）を受けた須崎市木

造住宅耐震改修費等補助金について、須崎市木造住宅耐震改修費等補助金第９条第３項の規定

により、下記のとおり報告します。

記

                                    （単位：円）

補助金交付決定額

実績報告時に減額した消費税仕入控除税額等（ａ）

消費税の申告により確定した消費税仕入控除税額等（ｂ）

補助金返還相当額（ｂ）－（ａ）

別記様式第１０号（第１１条関係）

年 月 日

 須崎市長  様

                     住  所

                     氏  名           印

                     電話番号

須崎市木造住宅耐震改修費等補助金交付請求書

    年 月 日付須 発第  号により確定通知を受けた須崎市木造住宅耐震改修費等補

助金について、須崎市木造住宅耐震改修費等補助金交付要綱第１１条の規定により、下記のと

おり請求します。

記

 １ 請求金額  金          円

 ２ 振込先

 （１）

金融機関名  本・支店名等

口座種類・番号 □ 普通  □ 当座

（フリガナ）

口座名義人

金   額                         円

 （２）

金融機関名  本・支店名等

口座種類・番号 □ 普通  □ 当座

（フリガナ）

口座名義人

金   額                         円

 備考 須崎市木造住宅耐震改修費等補助金交付要綱第１２条の規定により補助金の受領を登

録事業者に委任するときは、代理受領についての委任状（別記様式第１１号）を添付する

こと。

別記様式第１１号（第１２条関係）

年 月 日

 須崎市長  様

                   住  所

                   氏  名           印

                   電話番号

家屋の所在地

（地名地番）

代理受領についての委任状

 私は、   年 月 日付須 発第  号により確定通知を受けた須崎市木造住宅耐震改修

費等補助金の受領について、下記の登録事業者に委任します。

 委任する登録事業者（受任者）

耐震改修設計

を行った登録

事業者

住   所

会 社 名

代表者氏名

受領委任する金額                    円

耐震改修工事

を行った登録

事業者（※）

住   所

会 社 名

代表者氏名

受領委任する金額                    円

 （※）耐震改修工事を行った登録事業者の欄については、上欄の耐震改修設計を行った登録

事業者と異なる場合のみ記入してください。